
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

 

Số:       /QĐ-CTSV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu học phí của sinh viên Sụ phít Phôm ma chăn 

trong học kỳ I, năm học 2018-2019 

HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội được ban 

hành theo Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08/10/2014 của Giám đốc Đại học Quốc 

gia Hà Nội quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc 

ĐHQGHN; 

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Trường Đại học Công nghệ được ban 

hành theo Quyết định số 520/QĐ-ĐHCN ngày 19/07/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học 

Công nghệ; 

Căn cứ Quy định, định mức học phí đào tạo đại học, năm học 2018-2019 được ban 

hành theo Quyết định số 496/QĐ-KHTC ngày 04/06/2018; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu 100% học phí học lần đầu của sinh viên Sụ phít Phôm ma chăn (sinh ngày 

14/08/1990, mã sinh viên 17020190, thuộc lớp QH-2017-I/CQ-IE4), trong học kỳ I, năm 

học 2018-2019.  

Điều 2. Sinh viên Sụ phít Phôm ma chăn phải nộp số tiền là 11.200.000đ 

(2.240.000đ/tháng  x 5 tháng); 

Điều 3. Các Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Công tác Sinh viên, Kế hoạch - Tài 

chính; sinh viên có tên ở Điều 1; các Thủ trưởng đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (Thông báo trên mạng); 

- Phòng KH-TC; 

- Lưu: VT, CTSV, TH.04. 

KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Chử Đức Trình 

 

 


